Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Асерховская
средняя общеобразовательная школа Собинского района

ПРИКАЗ

 № 153-ОД                                                                                         от 06.07.2023г.

О  создании бракеражной комиссии
на 2023-2024 учебный год

В  целях  осуществления  контроля  организации  питания  воспитанников  и
учащихся,  контроля  качества  доставляемых  продуктов  и  соблюдения
санитарно-гигиенических  требований  на  пищеблоках  МБОУ  Асерховской
СОШ Собинского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  бракеражную  комиссию  на  2023  –  2024  для  определения
качества  пищи  и  соблюдения  санитарно  –  гигиенических  требований  во
время приготовления и приема пищи в школьной столовой в составе:
Председатель: Жаренов Н.Е.- заместитель директора по УВР
Члены комиссии:
-Захарова Ю.В.- заместитель директора по ДО;
-Шаронова Е.Н.- учитель начальных классов, председатель профсоюза;
-Рубай Л.В.- заведующая хозяйством.
2.Комиссии  ежедневно  контролировать  качество  готовой  кулинарной
продукции, соблюдение рецептур, технологических режимов приготовления
пищи и объём порций.
3.Председателю бракеражной комиссии ежедневно фиксировать результаты
бракеража в Журнале бракеража готовой кулинарной продукции.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Бусыгина Н.А.

		2023-09-05T09:43:55+0300
	Бусыгина Надежда Анатольевна